平成 30 年３月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ナミック カスタムキット N」
一部品番 販売終了のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。
この度、「ナミック カスタムキット N」の一部品番の販売を終了することとなりましたのでご連絡申し上げま
す。
お客様には大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。下記にご紹介する代替品をご検討賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具

「ナミック カスタムキット N」の構成部品の 1 つであるインフレーションデバイス「アンコール 26」につきまして、
本部品の製造元からの供給が終了したことに伴い、「ナミック カスタムキット N」の内、当該部品を使用す
る上記品番の製造を終了致します。

商品コード 商品名 JAN コード

49-740 60691904 EC-SC4A 4987458497407

49-741 60691909 EC-SC4T2A 4987458497414

49-743 60691972 EC-SC4PML12FM 4987458497438

50-217 60691351 BAK-1122 4987458502170

販売終了対象品

 販売終了理由

販売終了予定は平成３０年 6 月頃を見込んでおりますが、在庫終了次第となります為、品番によって
は前後する場合が御座います。

当該品と全く同一の構成を有する代替品は御座いませんが、インフレーションデバイス本体につきましては
下記代替品が御座います。

  ●インフレーションデバイス代替品

商品コード 商品名 活栓仕様 参考価格 JAN コード

44-626 GM-30 180°回転タイプ 18,000 円/本 4987458446269

44-627 GM-30F 360°回転タイプ 18,000 円/本 4987458446276

      製造販売：株式会社グッドマン
      販売：株式会社ニプロ
      販売名 ：インフレーションデバイス GDM02

仕様：最大許容加圧力 3.0MPa（30atm／441psi）  最大充填液量 25mL

また、インフレーションデバイス本体以外の構成部品につきましては、下記の通り単品でのご用意が御座い
ます。

   ●その他構成品代替品

商品コード 商品名 参考価格 JAN コード

49-732 04490-20 ｱﾍﾞﾆｭｰｲﾝﾄﾛﾃﾞｭｰｻ 1,000 円/個 4987458497322

49-729 04487-20 TD2 ﾄﾙｸﾃﾞﾊﾞｲｽ 2,400 円/個 4987458497292

49-602 90701122 PML12 F-M 800 円/個 4987458496028

50-982 60690236 ﾗﾍﾞﾙｶﾗｰｺｰﾄﾞ オープン 4987458509827

製造販売：ニプロ株式会社

      販売名  ：ナミック フルイド アンド モニタリングライン

以上

代  替  品

終了予定時期